
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC Č.j. 6977/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-43/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

a

MSO servis spol. s r.o.
se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701 
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 13570
bank. spojení: ............, č. účtu: xxxxxxx
zastoupena: Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy:

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Brno 
Kounicova ADM - oprava (IV. etapa)” (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této 
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Stránka 1 z 2

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
43/2023 u Objednatele) ze dne 20.1.2023 (dále jen „smlouva o dílo").

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 tohoto 
znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a 
dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém 
rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 
Cena méněprací dle dodatku č. 1
Cena Díla celkem bez DPH_________
DPH 21 %______________________
Cena Díla celkem vč. DPH:

53.950.000,00 Kč 
908.256,38 Kč 
-87.452,89 Kč 

54.770.803,49 Kč 
11.501.868,73 Kč 
66.272.672,22 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za objednatele 18.3.2024 Za zhotovitele 18.3.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

MSO servis spol. s r.o. 
Ing. Luděk Šebesta 
jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



SOUPIS P R A C Í / ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby: Brno Kounicova ADM -  oprava (IV . etapa) CELKEM 53 950 000,00 Kč

Název SO/PS: SO 08 -  Oprava stávajících garáží
Název změny: Změna skladby podlah S3 na S1

Cenová množství
Poř. číslo Kód položky soustava / Název položky/dílu MJ Množství změna po změně

Cena

Zdroj položky Jednotková | Celkem
D ii : l Zemní práce

i 122251104 S o d  (08.2)
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v  hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

M3 314,973 33,294 348,267 3 24,00 102 0 5 1 ,2 5

w '“ Souvrství podlahy - odkop (pl * v)
w "skladba S 1 :"
w "2.PP -  místnost (bývalá 2S079) nová 2S078 část :"76.09*0,3 22.827
w "1.PP -  mistnost (bývalá 1S124; 1S125) nová 1S126 č á s t (18.09+16,8)*0.3 10.467

2 171201231 SoD (08.2)
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 
množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 314,973 33,294 348,267 125,00 3 9  3 7 1 ,6 3

w "Zemni práce - nakládání (předpokládaný obj):"
w "(odkop obj) :“33,294 33,294

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
3 162351104 SoD (08.2) bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z  horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 na vzdálenost
M3 314,973 33,294 348,267 3 20,00 100 7 9 1 ,3 6

w "Zemní práce - přesun na komerční skládku (předpokládaný obj)
w "(odkop ob|)''33.294 33.294

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
4 162751119 SoD (08.2) bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z  horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 na vzdálenost
M3 2 834,757 299,646 3 134,403 25,00 70 8 6 8,93

W "Přopočtené koellciontem množství "33,294*9 299.646

5 171201231 SoD (08.2)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04

m3 566,951 59,929 626,880 5 67,00 3 2 1  4 6 1 ,2 2

i______ — ------------------- -------------------- _____ w ______ ''Přepočtená kocřicionlem množství: " 33,294*1.8 59.929

I D i í * '  "  "  ~~ Zakládání —

6 271532212 SoD (08.2)
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním aurovnáním povrchu z  kameniva hrubého, 
frakce 1 6 -3 2  mm

M3 157,487 28,807 186,294 1323,00 2 0 8  3 5 5 ,3 0  Kč

W Souvrství podlahy -  podsyp (pl * v)
W skladba S1
W "2.PP -  místnost 2S078 č á s t 76.09*0,21 15.979

W "2.PP -  místnost 2S059 část (32.51 *2,82) změna výšky drátkoboL vrstv na 0.1 m 91.6782*0,06 5.501
W (skl_S1_pl)*0.15
w "1.PP -  místnost 1S126 část:"  (18.09+16,8)‘0.21 7.327

w "(ski S1 pD-0.15+0.06:"

7 273321211 SoD (0 8 .2 )
Základy z  betonu železového (bez výztuže) desky z  betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. 
C  12/15

m3 104,991 11,098 116,089 3 5 1 0 ,0 0 3 6 8  5 1 8 ,4 1  Kč

W "Souvrství podlahy -  2B deska (pl * v ) : "
W "skladba S1
W -2.PP -  místnost (2S078 č á s t ) 76.09*0.1 7,609
W "1.PP -  místnost (1S126 č á s t ) (18.09+16.8)*0,1 3,489
W "(ski S1 pl)*0.10 :"

8 273361821 SoD (08.2) Výztuž základů desek z  betonářské oceli 10 505 (R ) nebo BSt 500 t 2,429 0,366 2,795 667 0 0 ,00 162 0 1 4 ,3 0  Kč

W “ŽB deska -  výztuž (hm): "
W “2.PP: "259/1000 0.259

W "1.PP:"107/1000 0.107

9 273362021 SoD (08.2) Výztuž základů desek ze svařovaných síti z  drátů typu KARI t 17,213 0,500 17,713 640 0 0 ,00 1 101 6 3 2 ,0 0  Kč

W "ŽB deska -  výztuž (hm):"
w "2.PP: “373/1000 0.373

w "1.PP127/1000 0.127

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 631311125 SoD (08.2)
Mazanina z  betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tL přes 80 do 120 mm tř. C  
20/25

M3 33,859 -11,098 22,761 7 0 2 0,00 2 3 7  6 9 0 ,1 8  Kč

W "Souvrství podlahy -  vyspraveni (pl * v ) :  “
W "skladba S 3 : “
W "2.PP -  místnost 2S078 část: "-76,09*0.1 -7,609

W "(skl_S3_pl)*0,10: "
W “1 .PP - místnost 1S126 č á s t -(18.09+16,8)*0,1 -3,489
W "(ski S3 pl)*0.10:"

31 631319012 SOD (08.2)
Příplatek kcenám mazanln za  úpravu povrchu mazanlny přehlazením, mazanina ti. přes 80 do 
120 mm

m3 33,859 -11,098 22,761 6 72,00 2 2  7 5 3 ,2 5  Kč

32 631311135 SoD (08.2)
Mazanina z  betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240 m m  tř. C  
20/25

m3 167,986 5,742 173,728 7 6 7 3 ,0 0 1 2 8 8  9 5 6 ,5 8  Kč

W "Souvrství podlahy -  drátkoboton (pl * v ) : "
W "skladba S 1 :"
W "2.PP -  místnost část 2S078 :"76.09*0,1 7,609

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

383 322,83 Kč 85 365,82 Kč 54 247 957,01 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

10 787,26 Kč 0,00 Kč 112 838,51 Kč

4  161,75 KČ 0,00 Kč 43 533,38 Kč

10 654,08 KČ 0,00 Kč 111 445,44 KČ

7  491,15 Kč 0,00 Kč 78 360,08 KČ

33 979,74 KČ 0,00 Kč 355 440,96 Kč

M . T r i ’X L ' U T J M ■ — r m  r m m m

38 111,66 Kč 0,00 Kč 246 466,96 Kč

38 953,98 Kč 0,00 Kč 407 472,39 Kč

24 412,20 KČ | 0,00 Kč | 186 426,50 KČ

32 000,00 Kč | 0,00 Kč | 1 133 632,00 KČ

H l  1 IM 1

0,00 Kč 77 907,96 KČ 159 782,22 Kč

0,00 Kč 7 457,86 Kč 15 295,39 Kč

44 058,37 Kč 0,00 KČ 1 333 014,95 Kč



W  '(skl_S1_pl)*(0,16-0,06):"
W  "2.PP -  místnost 2S059 část (32.46*2,75) zmčna výšky drátkobct. vrstv na 0,1 m -89,265*0,06 -5,356
W  "(skl_S1_pl)*(0,16-0,1) : '
W  "1 ,PP -  místnost 1S126 č á s t (18,09+16,8)*0.1 3.489
W ________ "(skl_S1_pl)*(0,16-0,06l:"___________________________________________________________________________ _____________________________ _________________

5  139,09 Kč 0,00 KČ 155 486,56 KČ

71 625,25 Kč 0,00 Kč 1 368 404,70 Kč

TV íi*  s

5 216,06 KČ 0,00 Kč 54 561,83 Kč

2 641,32 Kč 0,00 Kč 27 629,21 Kč

20 975,22 Kč 0,00 Kč 219 408,21 KČ

31 906,75 Kč 0,00 Kč 333 756,00 KČ

854,60 Kč 0,00 Kč 8 943,45 KČ

354,35 Kč 0,00 Kč 3 708,26 Kč

631319202 SoD (08.2)
Přlplatok kconám betonových mazanín za vyztužonl ocelovými vlákny (drátkobcton) objemové vyztužení 20 
kg/m3 m3 167,986 5,742 173,728 8 95,00 150 3 4 7 ,4 7  Kč

PNplatok kconam balonových mazanln za vyztuíonl ocolovýml vlákny (drátkoboton) obJomovA vyztuionl 20 kg/m3

Součet za  Díl 6 Ú p ra v y  p o vrch ů , po d la h y a o sa zo vá n í v ýp ln í 1 6 99  7 4 7 ,4 8  Kč
Díl: 998 Přesun hmot

48 998017001 SoD (08.2)

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezcnlm mechanizaco vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukolív nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 1 365,031 75,395 1 440,426 9 50,00 1 2 9 6  7 7 9 ,4 5  Kč

Součet za Díl 9 98 P ře su n  hm o t 1 2 96  7 7 9 ,4 5  KČ
Dii: 711 Izolace proti vodě

49 711111001 SoD (08.2)
Provedení Izolace proti zem ní vlhkostí natéradly a tmely za  studená na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním

m2 1 049,910 110,980 1 160,890 47 ,0 0 4 9  3 4 5 ,7 7  Kč

W
W
W
W
W

'Souvrství podlahy -  HIV, NAIP (p l):" 
■skladba S1
"2.PP -  místnost 2S078 část: " 76,09 
"1 ,PP - místnost 1S126 č á s t 34,89 
'(ski S1 p l) : '

76,090
34,890

50 11163153 SoD (08.2) emulzo asfaltová ponetračnl litr 367,469 38,843 406,312 68,00 24 9 8 7 ,8 9  Kč

W "Přopočtonó kooíicientom množství: "110,98*0.35 38,843

51 711141559 SoD (08.2) Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy pfítavením NAIP na ploše vodorovné V m2 1 049,910 110,980 1 160,890 189,00 198 4 3 2 ,9 9  Kč

52 62853004 SoD (08.2)
pás asfaltový natavitelný modifikovaný S 8 S  tl 4,0mm s vložkou ze skleněná tkaniny a spalitelnou 
P E  fólií nebo jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu

m2 1 207,397 127,627 1 335,024 2 5 0 ,0 0 3 0 1  8 4 9 ,2 5  Kč

53 998711101 SoD (08.2) Přesun hmot pro Izolace proti vodě. výšky do 6 m t 7,307 0,772 8,079 1107,00 8  0 8 8 ,8 5  Kč

54 998711181 SoD (08.2)
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotností přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 7,307 0,772 8,079 4 5 9 ,0 0 3  3 5 3 ,9 1  Kč

S o u č e t B H S f l  "711

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby: Brno Kounicova ADM -  oprava CIV. etapa) CELKEM 53 950 000,00 Kč
N á z e v  S O / P S : 

N á z e v  z m ě n y :

SO 08 - Oprava stávajících garáží
Oprava kanalizace v prostoru bývalé kuchyně v  1PP

Poř.
číslo Kód položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství Cena
změna do změně

Jednotková 1 Celkem
1 Díl: 1 Zemní práce

174111101 SoD (D .2.2.1.1) Zásyp sypaninou z  jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v  těchto vykopávkáeh

m3 218,091 6,998 225,089 4 0 5 ,0 0 8 8  3 2 6 ,8 6

Zásyp sypanlnou z Jakákoliv horniny ruínó s uloionlm výkopku vo vrstvách so zhutninlm Jam, iachot, rýh nobo kolom 
objektů v táchto vykopávkáeh

W  Zásyp rýh s ležatým potrubím: 6,998

!Díl: 8 Trubní vedení
61 899101211 SoD (D .2.2.1.1) Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kq kus 1,000 2,000 3,000 1 3 5 ,0 0  1 3 5,00

62 899103112 SoD (D.2.2.1.1) Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi B125, C250 kus 1,000 2,000 3,000 9 7 2 ,0 0  9 7 2 ,0 0

S o u če t za  Díl 8 T ru b n í  ved e ní 1 1 0 7 ,0 0  KČ
I Díl : 9 Ostatní konstrukce, bourání

2 962031133
S D 108 11 Bouráni příček zcihel, tvárnic nebo přlčkovek z  cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

' ' ' vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 208,182 0,240 208,422 1 43,00 29 7 7 0 ,0 3

Součet za  Díl 9 O s ta tn í k o n struk ce , bourání
IDíl: 997 Přesun sutě

13 997013151 SoD (08.1)
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezenlm 
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 975,272 1,464 976,736 4 5 5 ,0 0 4 4 3  7 4 8 ,7 6

14 997013219 SoD (08.1)
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 
až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 
dalších i započatých

t 975,272 1,464 976,736 1 35,00 131 6 6 1 ,7 2

15 997013501 SoD (08.1)
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 975,272 1,464 976,736 2 80,00 2 7 3  0 7 6,16

16 997013509 SoD (08.1)
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 8 777,448 13,176 8 790,624 20,00 175 5 4 8,96

17 997013869 SoD (08.1)
Poplatek za  uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo 
oddělených frakci betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 07

t 975,272 1,464 976,736 9 45,00 921 6 3 2 ,0 4

rD*;'n '‘ v 1 '-------------- Vnitřní kanalizace

1 13
721173402 SoD (D .2 .2 .1 .2) Potrubí z  trub PV C SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 10,800 31,000 41,800 7 4 3 ,0 0  i 8  0 2 4 ,4 0

721290111 SoD (D .2.2 .1 .2) Zkouška těsnosti kanalizace v  objektech vodou do DN 125 m 10,800 51,000 61,800 27,00 2 9 1,60

W  20+31 51.000
I 12 1990721103 | SoD (D .2 .2 .1 .2) | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m 1 t | 0,330 | 0,297 | 895,000 | 2 7 0 ,0 0  | 89,10|

S o u če t za  b il 7 21  V n itřn í kanalizace

Nové položky

[Díl: 1 Zemnípráce

1 27
132212131 C S  ÚR S  2023 02

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 m m  v  soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 
3 ručně

M3 0,000 10,733 10,733 1 5 1 0,00 0,00

Hloubonl Jam a zářozů při přokopoch Inionýrských sltl ruáná zapažoných 1 nozapažoných s urovnáním dna do 
předopsanáho profilu a spádu objomu do 10 m3 v homlná třídy tážltolnosti I skupiny 3 nosoudržných 

W  “výkop pro ležatou kanalizacei 1S001" 25,5*0,3*(1 +0,3)/2 4,973 
W  "1S001 -1S026" 6*0.6*1.6 5.760

175111101 C S  Ú R S  2023 02 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 0,000 3,735 3,735 6 00,00 0 , 0 0 1

Obsypáni potrubí ruíná sypanlnou z vhodných hornin třídy tážitolnostl 1 a II, skupiny 1 až A nobo matoriálom pUpravoným 
podál výkopu vo vzdálonosti do 3 m od Joho krajo pro Jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnánl boz prohozonl sypaniny

W  "obsyp ložatů kanalizaco 1S001" 25,5*0,3*0,3 2,295 
W  "1S001 -1S026" 6*0,6*0,4 1.440

26 58331200 C S  ÚRS 2023 02 štěrkopísek netříděný M3 0,000 7,470 7,470 2 9 7 ,0 0 0 ,0 0  J

Stárkoplsok notřldáný

W  3,735*2 'Přepočtená kooficiontem množství 7,470

28 894812006. W VN C S  Ú R S  2023 02 Revizní a čistíc! šachta BASIC z  PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok kus 0,000 1,000 1,000 1 6 3 7,17 0,00

33 894812033.VWN C S  Ú R S  2023 02
Revizní a čisticí šachta B A S IC  z  PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 2000 mm

m2 0,000 1,000 1,000 1 8 7 5,80 0,00

30 WVN.RF710000W C S  Ú R S  2023 02 POKLOP LITINOVÝ 600/1Z5T B125 kus 0,000 2,000 2,000 5 7 6 9 ,2 0 0,00

i ------------------------- ;
W  "Nový poklop stávající šachty 1.PP1S001“ 1 1.000 
W  "2.PP 2S002"1 1.000

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

91 942,17 Kč 0,00 Kč 54 041 942,17 Kč

v í c e p r á c e m é n ě D r á c e Cena po změně

2 834,19 Kč 0,00 Kč 91 161,05 KČ

—  n i ..............— r  i • 'řťiTi ■ i |.;s ¡V-ÔÏJ

270,00 Kč 0,00 Kč 405,00 Kč
1 944,00 KČ 0,00 Kč 2 916,00 KČ

34,32 KČ 0,00 Kč 29 804,35 Kč

666,12 Kč 0,00 KČ 444 414,88 KČ

197,64 KČ 0,00 Kč 131 859,36 Kč

409,92 Kč 0,00 Kč 273 486,08 KČ

263,52 KČ 0,00 Kč 175 812,48 Kč

1 383,48 Kč 0,00 KČ 923 015,52 Kč

23 033,00 Kč 0,00 KČ 31 057,40 KČ
1 377,00 Kč 0,00 Kč 1 668,60 Kč

80,19 Kč 1 0,00 KČ 1 169,29 Kč

16 206,83 Kč 0,00 Kč 16 206,83 KČ

2 241,00 KČ 0,00 Kč 2 241,00 Kč

2 218,59 KČ 0,00 Kč 2 218,59 KČ

• X. z<- 1 • i-'ïT ï" '? «  1 • A J .V ' r .  ! V J I  ¿1

1 637,17 KČ 0,00 KČ 1 637,17 KČ

1 875,80 Kč 0,00 KČ 1 875,80 KČ

11 538,40 Kč 0,00 Kč 11 538,40 KČ



3 590,00 Kč 0,00 Kč 3 590,00 KČ

1 550,00 Kč 0,00 KČ 1 550,00 KČ

—  n  1 1  •  1 ■ ■

4  352,40 Kč 0,00 Kč 4 352,40 Kč

8 520,00 Kč 0,00 Kč 8 520,00 KČ

5 490,00 KČ 0,00 KČ 5 490,00 KČ

228,60 Kč 0,00 Kč 228,60 Kč

38 899102112 C S  Ú R S  2023 02
Osazeni poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatíženi 
A15. A50

kus 0,000 1,000 1,000 3 5 9 0 ,0 0 0,0 0

31 28661765 C S  ÚR S  2023 02 poklop šachtový litinový do šachtové roury DN A00 pro třídu zatíženi A15 kus 0,000 1,000 1,000 1 5 50,00 0,00

W “1S123 revizní Šachta" 1 1,000

S oučet za  Díl 8 T r u b n í  ved e ní 0 ,0 0  Kč
D íl : 9 O s t a t n í  k o n s t ru k c e , b o u r á n í

34 129911123 C S  ŮR S  2023 02 Bouráni zdivá z  ŽB nebo předpjatého betonu v  odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 0,000 0,372 0,372 11700,00 0,00

W "odbouráni žb základu pro vedeni kanalizace 1S001" 1 *1 "0,3 0,300

w "1S135"0,8*0,3*0.3 0,072

S o u če t za  Díl 9 O s ta tn í ko n struk ce , b o u rán i 0 ,0 0  KČ
V n it ř n í  k a n a liz a c e

36 721173401 C S  ÚR S  2023 02 Potrubí kanalizační z  PV C SN  4 svodné DN 110 m 0,000 20,000 20,000 4 2 6 ,0 0 0,0 0

W "oprava ležatě kanalizace 1 ,PP(1 S135)" 8 8,000

W "1PP(1S001)“ 12 12,000

35 721173404 C S  ÚR S  2023 02 j Potrubí kanalizační z  PV C SN 4 svodné DN 200 m 0,000 6,000 6,000 9 1 5 ,0 0 0,00

W "1.PP (1S001:1S126)"6 6,000

37 721290112. C S  ŮR S  2023 02 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 0,000 6,000 6,000______ 38,10 0,00

S o u če t z a  D fl ' ItfriřkaYláirža U jÉ ? 9 0 ,0 0  Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



VÍCEPRÁCE MÉNÉPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

55 049,25 Kč 0,00 Kč 54 005 049,25 Kč
SO UPIS P R A C Í /  RO ZPO ČET C EN A  D LE  S O D

Název stavbv: Brno Kounicova ADM -  oprava ( I V .  etapa) CELKEM 53 950 000,00 Kč

Název SO/PS: SO 08 -  Oprava stávajících garáží
Název změny: Zastropení stávajícího kolektoru l.P P

Poř.
číslo

Cenová množství Cena
Kód položky soustava / Název položky/dílu MJ Množství změna do změně

Zdroj položky Jednotková Celkem
Díl: 2 Zakládání

u 1 273361821 SoD (0 8 .2 ) Výztuž základů desek z  betonářské oceli 10 505 (R ) nebo BSt 500 m2 0,295 0,011 0,306 6 6 7 0 0 ,0 0 19 6 7 6 ,5 0

W
W

Ž B  deska -  výztu ž (h m ) -  stroo nad eneraokanálem 
"l.P P " ( l ,2 * f 28.8/2)) :(17,28*0,62)/1000 0,011

1 ^ 1 — ■  M  11 W 1 II 1
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 4  631311135 SoD (0 8 .2 )
Mazanina z  betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 m m  tř. C  
20/25

m3 167,986 2,765 170,751 7 6 7 3 ,0 0 1 2 8 8  9 5 6 ,5 8  Kč

W Souvrství podlahy - drátkoboton (pl * v ) :
W
W

1.PP - mistnost (1S001) - strop nad cnorookanálcm : 
28.8*1,2*0.08 2,765

33 5 631319202 SoD (0 8 .2 )
Příplatek kcenám betonových mazanln za vyztuženi ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové 
vyztuženi 20 kq/m3

m3 167,986 2,765 170,751 8 9 5 ,0 0 150 3 4 7 ,4 7  Kč

Pílplatok kconám betonových mazanln 2a vyztuionl ocolovýml vlákny (drátkoboton) objomová vyztuženi 20 kg/m3

'  aaiíHTÍiv•: arr.v;,y.TíL. •íňu-' . . MU to- :£ ■
Díl: 998 Přesun hmot

48 6  998017001 SoD (0 8 .2 )
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby somezenfm 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou 
konstrukci výšky do 6  m

t 1 365,031 6,426 1 371,457 9 5 0 ,0 0 1 2 9 6  7 7 9 ,4 5  Kč

m i  li l i l  i n u — ^ i

Nové položky

vícepráce méněpráce Cena d o  změně

733,70 Kč 0,00 Kč 20 410,20 Kč

21 215,85 Kč 0,00 Kč 1 310 172,43 Kč

2 474,68 Kč 0,00 Kč 152 822,15 Kč

6 104,70 KČ 0,00 Kč 1 302 884,15 Kč

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

68 763164541 C S  Ů R S  2023 02 Bedněni stropů ztracené z  hraněných trapézových vln v  40 m m  plech pozinkovaný tl 0,75 mm m2 0,000 38,016 38,016 6 4 5 ,0 0 0 ,0 0  Kč

W "strop enerqo kanálu" 28.8*1,2*1.1 38,016

24 520,32 Kč 0,00 Kč 24 520,32 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TDS



S O U P IS  P R A C Í /  R O Z P O Č E T C EN A  DLE SO D

N ázev stavby: Brno Kounicova ADM  -  oprava ( IV .  etapa) CELKEM 53 950 000,00 Kč

N á z e v  S O / P S :  

N á z e v  z m ě n y :

SO 08 -  O prava stávajících  garáží
D e m ontáž p o trub í U T  a větracích  m řížek  vč. dodávky

Cenová 
soustava /  

Zdroj položky

množství CenaW w# |
Kód položky Název položky/dílu M J Množství změna po změněPor. cislo

Jednotková Celkem '

Díl: 723 Zdravotechnika -  vnitřní plynovod

39 723150804 S oD  (D .2 .2 .3 .3 ) Dem ontá ž potrubí svařovaného z  ocelových trubek hladkých přes 76 do 0  108 m 9,5 0 0  ! 2 8 ,5 0 0 3 8 ,0 0 0 1 1 7 ,0 0 1  1 1 1 ,5 0

w l.P P  -  2 0 ,5 + 8 2 8 ,5 0 0

40 I723150801R00 I S oD  (D .2 .2 .3 .3 ) I Dem ontá ž potrubí svařovaného z  ocelových trubek hladkých do O  32 d m | 1,500 | 145,200 | 1 4 6 ,7 0 0  ! 9 1 ,0 0 1 3 6 ,5 0

Součet z a  D i H ■ [  723 Zdravotechnika -  vnitřní plynovod d
— ______

1 4 5 ,200

______ B H B n H E I Z Z i l X a J
Nové položky

V ÍC EPR ÁC E M ÉNĚPRÁCE CEN A PO ZM ĚNĚ

40 227,90 Kč 0,00 Kč 53 990 227,90 Kč

vícepráce m éněpráce Cena po zm ěně

3 3 3 4 ,5 0  Kč 0,0 0  Kč 4 4 4 6 ,0 0  Kč

13 2 1 3 ,2 0  Kč 0,0 0  Kč 13 3 4 9 ,7 0  Kč

ít Í tl y / W l  (<h !f t ]P( 1 f 1 ; • 1

4 9 6 ,2 0  Kč 0,0 0  Kč 4 9 6 ,2 0  Kč

5 1 8 4 ,0 0  Kč 0,0 0  Kč 5 1 8 4 ,0 0  Kč

18 0 0 0 ,0 0  Kč 0,0 0  Kč 18 0 0 0 ,0 0  Kč

■ "rfTf i řW  11 ___ ^ > £  T f-*t i >1

D í l : 7 2 8 Vzduchotechnika
5 1751398821 les Ú R S  2 023 02 | Dem ontá ž větrací m řížky stěnové průřezu do 0,040 m 2 | kus | 0 ,0 0 0  || 6 ,0 0 0  I 6 ,0 0 0  | 8 2 ,7 0 0 ,0 0

W "2.PP (m.č.2S001)"6 6.000

9 1751398025 |CS  Ú R S  2023 02 M ontáž větrací m řížky stěnové přes 0.200 m 2 kus 0,000 6,000 6,000 8 6 4 ,0 0 0 ,0 0  K č

8 4 2 9 7 2 3 R1 vlastní mřížka stěnová větrací 600‘400mm I kus 0,0 0 0 6,000 6 ,0 0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  K č

Součet za Díl 728 Vzduchotechnika -  -

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TD S



S O U P IS  P R A C Í /  R O Z P O Č E T C E N A  D LE S O D

N ázev sta vb v: B rno  K ounicova ADM -  oprava  CIV. eta p a ) CELKEM 53 950 000,00 Kč

Název S O / P S :  

Název zm ěny:

SO  08 -  O p ra va  stávajících  g a rá ží
P odb eton ování s távajícího  pilíře O K  rá m u  10 v  m ístě kolek toru  l.P P

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky

množství Cena *

Poř. číslo Kód položky Název položky/dílu M J Množství změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 2 Zakládání

10 274321411 S o D  (0 8 .2 )
Zák la dy z  betonu že le zové ho  (b e z  výz tu že ) pasy z  betonu b e z  zvláštních nároků na 
prostředí tř. C  20/25

m 3 8 ,7 0 8 1 ,5 0 0 1 0 ,2 0 8 3 9 1 5 ,0 0 3 4  0 9 1 ,8 2

W "ŽB patka 1.PP místnost 1S001" 1*1*1,5 1,500

l i 274361821 S o D  (0 8 .2 ) V ý z tu ž  základů pasů z  betonářské oceli 10 505 (R ) nebo B S t 500 < 0,2 9 5 0 ,0 1 1 0,3 0 6 6 6 7 0 0 ,0 0  I 1 9  6 7 6 ,5 0

VV "ŽB pásy -  výztuž” 10.8/1000 0.011

-------------------
Díl: 4 — Vodorovné konstrukce I

25 417351115 S o D  (0 8 .2 ) Bednění bočnic ztužujících pásů a vě n c ů  včetně v zp ě r zříze n í m 2 1,283 3 ,0 0 0 4 ,2 8 3 8 1 0 ,0 0 1  0 3 9 ,2 3

w "patka pod stávající pilíř 1.PP" (1,5*1)*2 3,000

26 417351116 S o D  (0 8 .2 ) Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců  včetně v zp ě r  odstranění m 2 1,283 3 ,0 0 0 4 ,2 8 3 1 3 5 ,0 0 1 7 3 ,2 1

4 V o do ro vné  konstrukce •

Díl: 998 Přesun hmot

48 998017001 S o D  (0 8 .2 )
Přesun hm ot pro budovy občanské výsta vb y, bydlení, výro b u  a slu žb y so m e ze n ím  
m echanizace v odo ro vn á  d o pra vn í vzdálenost do 100 m pro bud ovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1 3 6 5 ,0 3 1 3 ,7 8 2 1 3 6 8 ,8 1 3 9 5 0 ,0 0 1 2 9 6  7 7 9 ,4 5  Kč

" ■ i

N o vé p oložk y

______

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 985331212 C S  Ú R S  2023 02
D odatečné vle p ová ní betonářské v ýztu že  D  10 m m  do chem ické m alty včetně 
vyvrtá ní otvoru

m 0,0 0 0 3 ,6 0 0 3 ,6 0 0 1 3 8 0 ,0 0 0 ,0 0

w “vlepení výztuže 200 mm” 0.2*18 3,600

6 13021012 C S  Ú R S  202 3  02
tyč ocelová kruhová žeblrková DIN 488jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D  
10mm

t 0,0 0 0  1 0,0 0 2 0,0 0 2 3 2 0 0 0 ,0 0  1 0 ,0 0

v v 3,6*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

_____ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání____________________ _____________________________________________________________ 0,00 Kč

V ÍC E P R Á C E M ÉNĚPR ÁCE C EN A  PO ZM ĚN Ě

18 066,10 Kč 0,00 Kč 53 968 066,10 Kč

vícepráce m éněpráce Cena po zm ěně

5 8 7 2 ,5 0  Kč 0,0 0  Kč 39 9 6 4 ,3 2  Kč

7 3 3 ,7 0  Kč 0,0 0  Kč 20 4 1 0 ,2 0  Kč

2  4 3 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 3 4 6 9 ,2 3  Kč

4 0 5 ,0 0  Kč 0,0 0  Kč 5 7 8 ,2 1  Kč

’íTf'T'ilr?

3 5 9 2 ,9 0  Kč 0,0 0  Kč 1 300 3 7 2 ,3 5  Kč

4  9 6 8 ,0 0  Kč 0,0 0  Kč 4  9 6 8 ,0 0  Kč

6 4 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 64 ,0 0  Kč

S 032,00 Kč 0,00 KČ 5 032,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: T D S



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

10 000,00 Kč 0,00 Kč 53 960 000,00 Kč

více práce m éněpráce Cena po zm ěně

Nové položky

Dii: 725
I725672800RX

Zařizovací předměty___________
| Dem ontáž chladícího boxu, vé. likvidace | 0,000 i 1,000 I
demontáž chladicího boxu, vč. likvidace m.č. 1S123

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní sggK,;-

10 0 0 0,00 KČ 0,0 0  KČ 10 0 00,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TD S



S O U P I S  P R A C Í /  R O Z P O Č E T CENA DLE SOD

Název stavby: Brno Kounicova ADM -  oprava f lV . etapa) CELKEM 53 950 000,00 Kč
Název SO/PS: 

Název změny:

SO 08 -  Oprava stávajících garáží
Nové řešení uložení OK nosníků N107, N108 u obvod, stěny v  l.P P

Poř. číslo Kód položky
Cenová 

soustava /  

Zdroj položky
Název položky/dílu M J Množství

množství Cena
změna do změně

Jednotková I Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 274321411 SoD (0 8 .2 )
Základy z  betonu železového (be z výztuže) pasy z  betonu b ez zvláštních nároků na prostředí tř. C  
20/25

m3 8,708 4,850 13,558 3 9 1 5 ,0 0 3 4  0 9 1 ,8 2

w

w

w
vv

SoD (0 8 .2 )

"ŽB patky (dl * š * v)

"1 .PP - místnost 1S001

"patka č .1 : "0,7*0.98*1.45 0.995 

"patka Č.2+Č.3 :"(0,65+0.28+0,65)*0,98*1.45 2,245 

"patka č.4 a č.50,7*0.7*1 *2 0.980 

"patka č.60,7*0,9*1 0.630

9 1274362021 Výztuž základů pasů ze  svařovaných síti z  drátů typu KAR I | t | 17,213 | 0,017 | 17,230 | 6 4 0 0 0 ,oo | 1 1 0 1  6 3 2 ,0 0

"ŽB patky -  výztuž (h m ): 0.6*0,6*6" 17.064/1000 0.017

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
25 1417351115 | SoD (0 8 .2 ) | Bedněni bočnic ztužujlcích pásů a věnců včetně vzpěr zřízení | m2 | 1,283 | 10,284 | 11,567 | 8 1 0 ,0 0  | 1 0 3 9 ,2 3

W

W

w

SoD (0 8 .2 )

“Uložení ok nosníků -  patky, bodnúnl (dl * v * p ) : "

"1.PP-místnost 1S001

"patka č.1 :" 0.98*1.45*2 2.842 

"patka Č.2+Č.3:" 0,98*1.45*2 2.842 

"patka č.4 a č .5 : "0,7*1 *2*2 2.800 

"patka č .6 :"0,9*1 *2 1.800

26 |417351116 Bednění bočnic ztužujíclch pásů a věnců včetně vzp ě r odstranění | m2 | 1,283 | 10,284 | 11,567 | 1 3 5 ,0 0  | 1 7 3 ,2 1

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 973031325 SoD (0 8 .1 )
Vysekání výklenků nebo kapes ve  zdivu z  cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,10 m2. hl. do 300 mm

kus 57,000 -6 ,000 51,000 2 8 6 ,0 0 16 3 0 2 ,0 0  Kč

"Zoollonl stropu -  kapsy (p ) : "

"1 .PP -  místnost (1S001: 1S002; 1S003):"

W  -6  -6

Díl: 997 Přesun sutě

13 997013151 SoD (0 8 .1 )
Vnltrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 975,272 -0,186 975,086 4 5 5 ,0 0 4 4 3  7 4 8 ,7 6

14 997013219 SoD (0 8 .1 )
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hm ot vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 a ž -  
3217 za  zvětšenou vodorovnou dopravu přes vym ezenou dopravní vzdálenost za  každých dalších I 
započatých

t 975,272 -0,186 975,086 1 3 5 ,0 0 1 3 1  6 6 1 ,7 2

15 997013501 SoD (0 8 .1 ) O dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 975,272 -0,186 975,086 2 8 0 ,0 0 2 7 3  0 7 6 ,1 6

16 997013509 SoD (0 8 .1 )
O dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 8 777,448 -1 ,6 7 4 8 775,774 2 0 ,0 0 1 7 5  5 4 8 ,9 6

17 997013869 SoD (0 8 .1 )
Poplatek za  uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze  sm ěsí nebo 
oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 07

t 975,272 -0 ,1 8 6 975,086 9 4 5 ,0 0 9 2 1  6 3 2 ,0 4

.  - - 3 1  . .  _  _  . . . .  ........................... .......... r:C ; -

Díl: 998 Přesun hmot

48 998017001 SoD (0 8 .2 )
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby som ezením  mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukollv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1 365,031 12,211 1 377,242 9 5 0 ,0 0 1 2 9 6  7 7 9 ,4 5

■ — — — n n - - m * > e n m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
94 |7679951X3 i SoD (0 8 .2 ) |D+M uloženi oc. nosníků -  1.PP vč. kotvení, doplňků a povrchové úpravy | kg | 10 800,000 | 1 104,000 | 11 904,000 | 1 0 8 , 0 0  | i  1 66  4 0 0 ,0 0

"1.PP nové uložení oc. nosníků na ok sloup H E A : "

W  "- ok sloup HEA160 -  6 ks (3500 m m ): "638.4 638.400 

W  ok ploch 250/250/20 mm -1 2  ks 120 120.000 

W  lepena kotva HILTY, M 12x220 -1 2  ks 24 24.000 

w  ok pásovina 50/700/10 mm -  48 k s : “129,6 129,600 

W  " - lepená kotva HILTY. M 12x220 m m - 9 6 ks :"192 192,000

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

198 226,58 Kč 2 087,07 Kč 54 146 139,51 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně
■

18 987,75 Kč 0,00 Kč 53 079,57 Kč

1 088,00 Kč 0,00 KČ 1 102 720,00 Kč

8 330,04 KČ 0,00 KČ 9 369,27 Kč

1 388,34 Kč 0,00 Kč 1 561,55 Kč

0,00 Kč 1 716,00 Kč 14 586,00 Kč

1 7 1 6 ,0 0  Kč 14 5 8 6 ,0 0  KČ

0,00 Kč 84,63 Kč 443 664,13 Kč

0,00 KČ 25,11 KČ 131 636,61 Kč

0,00 Kč 52,08 KČ 273 024,08 Kč

0,00 Kč 33,48 Kč 175 515,48 KČ

0,00 Kč 175,77 Kč 921 456,27 Kč

0 ,0 0  Kč

11 600,45 Kč 0,00 Kč 1 308 379,90 KČ

11 6 0 0 ,4 5  Kč 0 ,0 0  Kč 1 3 0 8  3 7 9 ,9 0  Kč j

119 232,00 Kč 0,00 Kč 1 285 632,00 Kč

■ K x m z a s i n - f j - T F ř i P i i a

Nové položky



Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ/ ROZPOČET CENA DLE SOD

N ázev stavby: Brno Kounicova AD M  - oprava (IV. etapa) CELKEM 53 950 000,00 Kč|
Název SO/PS: 

Název změny:

SO 08 - Oprava stávajících  garáží 

08 - D oplněn í zem něn í hrom osvodu

Poř. číslo Kód položky
Cenová 

soustava / 
Zdroj položky

Název položky/dílu M J Množství
množství Cena

změna po změně
Jednotková! Celkem

Dii: 1 Zemní práce n

5 1 3 2 3 1 2 1 2 2 S o D  ( D .2 .2 .1 .1 )

H lo u b e n í z a p a ř e n ý c h  rýh  š ířk y  d o  8 0 0  m m  r u č n ě  s  u ro v n á n ím  d n a  
d o  p ře d e p s a n é h o  pro filu  a  s p á d u  v  h o rn in ě  tř íd y  tě žite ln o sti II 

s k u p in y  4  n e s o u d rž n ý c h

m 3 2 7 3 ,5 1 6 3 ,0 8 4 2 7 6 ,6 0 0 1458,00 398 786,33

Prohloubení rýhy pro hrom osvod : H , G

W  0,3*0.3*(23.29+7,2 8 + 3 ,7 ) 3,084

1 7 1 7 4 1 1 1 1 0 1 S o D  ( D .2 .2 .1 .1 )

Z á s y p  s y p a n in o u  z  ja k é k o liv  h o rn in y  ru č n ě  s  u lo ž e n ím  v ý k o p k u  v e  

v rs tv á c h  s e  z h u t n ě n ím  ja m , š a c h e t, rýh  n e b o  k o le m  o b je k tů  v  

tě ch to  v y k o p á v k á c h

m 3 2 1 8 ,0 9 1 3 ,0 8 4 2 2 1 ,1 7 5 405,00 88 326,86

V ýk op  pro h ro m o s vo d:
w 3,0843 3,084 ||

Součet za Díl 1 Zemní práce 398 786,33 Kč

Nové položky

Díl: 21-M Elektromontáže

3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 C S  Ú R S  2 0 2 3  0 2
M o n t á ž  u z e m ň o v a c íh o  v e d e n í v o d ič ů  F e Z n  p o m o c í s v o re k  n a  

p o v rc h u  p á s k o u  d o  1 2 0  m m 2
m 0 ,0 0 0 4 7 ,0 0 0 4 7 ,0 0 0 152,00 0,00

4 35442062 C S  Ú R S  2 0 2 3  0 2 p á s  ze m n íc130x4m m  FeZ n kg 0 ,0 0 0 3 7 ,8 3 5 3 7 ,8 3 5 51,70 0,00
W  47*0,7*1,15 37,835

5 2 1 0 2 2 0 0 0 2 C S  Ú R S  2023  02
M o n t á ž  u z e m ň o v a c íc h  v e d e n í v o d ič ů  F e Z n  p o m o c í s v o re k  n a  

p o v rc h u  d rá te m  n e b o  la n e m  d o  p rů m ě ru  1 0  m m
m 0 ,0 0 0  j 2 3 ,0 0 0 2 3 ,0 0 0 88,40 0,00

___ A_____I35441073 C S  Ú R S  2023 02 drát D  10m m  FeZ n __ *2___ 0 ,0 0 0  ¡ 1 0 ,5 8 0 1 0 ,5 8 0 51,70 0,00
l w 123*0,4*1,15 10,580

7 35431027 C S  Ú R S  2023  02 svorka u ze m n ě n í F eZ n  křížová d iagon á ln í kus 0 ,0 0 0 6 ,0 0 0 6 ,0 0 0 37,30 0,00
8 35431024 C S  Ú R S  2023 02 svorka u zem něn í F e Z n  křížová pro  vod ič  D  6- 10mm kus 0,000 1 4 ,0 0 0 1 4 ,0 0 0 35,60 0,00

9 34343127 C S  Ú R S  2023 02 trubka sm rš ťo va c í tenkostěnná b e z  lep id la d  25  x  1000 mm m 0,000 i 7 ,0 0 0 7 ,0 0 0 49,20 0,00

Součet za Díl M Ü i m m Elektromontáže 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNÉPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

18 492,35 Kč 12 746,86 Kč 53 955 745,49 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

4 496,47 KČ 0,00 Kč 403 282,80 Kč

1 249,02 Kč 0,00 Kč 89 575,88 Kč

5 745,49 Kč 0,00 Kč 403 282,80 Kč

7 144,00 KČ 0,00 KČ 7 144,00 KČ

1 956,07 Kč 0,00 Kč 1 956,07 Kč

1 1
2 033,20 Kč 0,00 Kč 2 033,20 Kč

546,99 Kč 0,00 Kč 546,99 Kč

1 1
223,80 Kč 0,00 Kč 223,80 Kč
498,40 Kč 0,00 Kč 498,40 Kč
344,40 Kč _ 0 ^ 0 C ^ č _ 344,40 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

7 132,31 Kč 0,00 Kč 53 957 132,31 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

1 122,66 Kč 0,00 Kč 399 908,99 Kč

1 122,66 Kč 0,00 Kč 399 908,99 Kč
1 1 1 1

2 702,70 Kč , 0,00 Kč 371 221,11 Kč

1 r  —
1 385,10 Kč 0,00 Kč 2 424,33 Kč

230,85 Kč 0,00 Kč 404,06 Kč

HWWJJWI
n

2 424,33 Kč
1

1 691,00 Kč 0,00 Kč 1 298 470,45 Kč

■  0,00 Kč 1 298 470,45 Kč

S O U P I S  P R A C Í / R O Z P O Č E T CENA DLE SOD

Název stavby: Brno Kounicova ADM  -  oprava ( I V .  etapa) CELKEM 53 950 000,00 Kč
Název SO/PS: 

Název změny:

SO 08 -  Oprava stávajících  garáží 

09 -  Zabezpečen í rozvodu požární vody

Poř. číslo Kód položky
Cenová 

soustava / 
Zdroí položky

Název položky/dílu MJ Množství
množství Cena

změna po změně
Jednotko vál Celkem

Díl: 1 Zemní práce

5 132312122 SoD (D.2.2.1.1)
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 273,516 0,770 274,286 1458,00 398 786,33

Ochrana požárního potrubí:
2.PP -  místnost 2S059 :

W  0,45*0,38*4,5 0,770

Díl: 2 Zakládání

7 273321211 SoD (08.2)
Základy z  betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C  12/15

m3 104,991 0,770 105,761 3510,00 368 518,41

Ochrana požárního potrubí:
2.PP - místnost 2S059 :

W  0,45*0,38*4,5 0,770

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

25 417351115 SoD (08.2) Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 1,283 1,710 2,993 810,00 1 039,23

Ochrana požárního potrubí:
w  2.PP-místnost 2S059: ! 
W  0,38*4,5 1.710

26 417351116 SoD (08.2)
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 1,283 1,710 2,993 135,00 173,21

i T T r M n
Díl: 998 Přesun hmot

48 998017001 SoD (08.2)

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby somezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky do 6 m

t 1 365,031 1,780 1 366,811 950,00 1 296 779,45

I —  1 11—  I I I

Podpis: specialista zhotovitele Podpis:



SOUPIS P R A C Í /  ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby: Brno Kounicova ADM - oprava (IV. etapa) CELKEM 53 950 000,00 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

SO 05 -  Oprava hydroizolace  

10 -  Doplnění hydroizolace

Poř. číslo Kód položky
Cenová 

soustava / 
Zdroi položky

Název položky/dílu NU Množství
množství Cena

změna do změně
Jednotková | Celkem

Díl: 2 Zakládání
31 |1 R400 | SoD (D.2.2.1.1) | Náběhový klín 1 m3 | 5,428 | 0,485 | 5,913 | 8201,00 | 44 515,03

1 Anglické dvorky:

VV H1,G1:0,3*0,1/2*(6+1+1+18,3+6*1) 6,998
Součet za Díl 2 Zakládání 44 515,03 Kč

IDíl: 6 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní

60 2 622635031 SoD (D.2.2.1.1)
Oprava spárování cihelného zdivá cementovou maltou včetně 
vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy 
přes 30 do 40 %

m2 929,530 17,616 947,146 216,00 200 778,48

W  Hl_stěrka:
w  Výkop 3PP - odsekaný sokl: I 
W  M1:0,3*10,37 3.111
W  G. H, 1:0,3*(4,7+8,28+23,29+12,08) 14,505 i

59 3 R5 SoD (D 2 2  1 1) Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
' ' ' ‘ ' ' maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn m2 929,530 17,616 947,146 918,00 853 308,54|

Součet za Díl 6 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní 1 054 087,02 Kč
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

73 |4 985131111 |SoD (D.2.2.1.1) |Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou | m2 | 929,530 | 17,616 | 947,146 | 27,00 | 25 097,31
w  Hl_stěrka:
W  Výkop 3PP - odsekaný sokl:
W  M1:0,3*10,37 3,111 
W  G, H. 1:0,3*(4,7+8,28+23,29+12,08) 14,505

74 5 985131221 SoD (D.2.2.1.1) Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem 
nesušeným (torbo)

m2 4 245,226 17,616 4 262,842 95,00 403 296,47

75 6 985131311 SoD (D.2.2.1.1) Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni 
ocelovými kartáči

m2 4 245,226 17,616 4 262,842 68,00 288 675,37

76 8 985139111 SoD (D.2.2.1.1) Očištěni ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 1 214,021 17,616 1 231,637 57,00 69 199,20

7 7 7 985131411 SoD (D.2.2.1.1) Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným 
vzduchem

m2 6 631,392 35,232 6 666,624 27,00 179 047,58

W  pamf čištěni ve dvou cyklech 

W  otlučení_in_om(tek*2 

w  Výkop 3PP - odsekaný sokl:

W  M1:2*0,3*10,37 6,222 
W  G. H. 1:2*0.3‘(4,7+8,28+23.29+12,08) 29.010

78 9 985241110 SoD (D.2.2.1.1)
Plombování zdivá včetně vybourání narušeného zdivá betonem 
s upěchováním, objemu do 1 m3

m2 18,591 0,352 18,943 11475,00 213 331,73

Hl_stěrka*0,02:

Výkop 3PP -  odsekaný sokl:
W  M1:0.02*0,3*10,37 0,062 
W  G. H. 1:0,02*0,3*(4.7+8.28+23,29+12.08) 0.290

Součet za Díl 9 Ostatní konstrukce, bourání 25 097,31 Kč
\D\\: 997 Přesun sutě

85 997013111 SoD (D.2.2.1.1)
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 639,337 4,884 644,221 345,00 220 571,27

86 997013219 SoD (D.2.2.1.1)

Vnítrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m Příplatek kcenám -3111 a ž-3217 za zvětšenou 
vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za 
každých dalších I započatých

t 639,337 4,884 644,221 135,00 86 310,50

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

85 795,89 Kč 0,00 Kč 54 035 796,89 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

3 977,49 KČ 0,00 KČ 48 492,52 Kč

3 977,49 Kč 0,00 Kč 48 492,52 Kč

3 805,06 Kč 0,00 KČ 204 583,54 Kč

16 171,49 Kč 0,00 Kč 869 480,03 Kč

19 976,55 Kč

475,63 Kč 0,00 Kč 25 572,94 Kč

1 673,52 Kč 0,00 Kč 404 969,99 Kč

1 197,89 Kč 0,00 Kč 289 873,26 Kč

1 004,11 Kč 0,00 Kč 70 203,31 Kč

951,26 Kč 0,00 Kč 179 998,84 Kč

4 039,20 Kč 0,00 Kč 217 370,93 Kč

9 341,61 Kč 0,00 Kč 25 572,94 Kč

1 684,98 Kč 0,00 Kč 222 256,25 Kč

659,34 Kč 0,00 Kč 86 969,84 Kč



87 997013501 SoD (D.2.2.1.1) Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km t 639,337 4,884 644,221 280,00 179 014,36

88 997013509 SoD (D.2.2.1.1)
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 9 590,055 43,952 9 634,007 20,00 191 801,10

W 4,884*15 ¡i

89 997013655 SoD (D.2.2.1.1)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 05 04

t 182,032 4,884 186,916 567,00 103 212,14

Součet za Díl 997 Přesun sutě 780 909,37 Kč
[Díl: 998 Přesun hmot

48 998017001 SoD (08.2)

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 
m

t 1 365,031 2,479 1 367,510 950,00 1 296 779,45

Součet za Díl 998 Přesun hmot 1 296 779,45 Kč
izolace Droti vodě

104 19 711192202 SoD (D.2.2.1.1) Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na 
ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu m2 929,530 27,306 956,836 378,00 351 362,34

Hl_stěrka: ' 
W 9,69+3,111+14,505 27,306 j

105 21 R1 SoD (D.2.2.1.1) stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny 
vyztužená proti zemní vlhkosti kg 5 800,270 170,389 5 970,659 127,00 736 634,291

spotřeba 1,3kg/m2/1mm-4mm 170,389

106 18 711412001 SoD (D.2.2.1.1)
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě 
natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem 
penetračním

m2 929,530 27,306 895,000 47,00 43 687,91

107 20 11163150 SoD (D.2.2.1.1) lak penetrační asfaltový t 0,372 0,011 895,000 56700,00 21 092,40
Hl_stérka*0,4*0,001 :
27,306*0,0004 0,011

113 22 998711101 SoD (D.2.2.1.1) Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 7,186 0,181 7,367 1107,00 7 954,90

114 23 998711181 SoD (D.2.2.1.1)

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 7,186 0,181 7,367 459,00 3 298,37

Součet za Díl 721 Vnitřní kanalizace 1 131 684,54 Kč

Nové položky

|Díl: 96 Bouráni konstrukcí

10 978019391 CS ÚRS 2023 02 |
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 3 až 5 vrozsahu přes 80 do 100 %

m2 0,000 27,616 27,616 150,00 0,00

Odsekáni soklu 3PP, 2PP :
W  17,616 17,616 

Stěna dvůr 2PP od policie :
W  2*5 10,000

CS ÚRS 2023 02 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček 0,000 I 17,6161 17,616 ]~ 0,00

Odsekáni soklu 3PP 

10,37*0,3

Stěna dvůr 2 P P  od policie : 

(12,08+23,29+8,28+4,7)*0,3

96 Bourání konstrukcí

1 367,52 Kč 0,00 KČ 180 381,88 Kč

879,04 Kč 0,00 KČ 192 680,14 Kč

1 1

2 769,23 Kč 0,00 Kč 105 981,37 Kč

7 360,11 Kč 0,00 Kč 788 269,48 Kč

2 355,05 Kč 0,00 Kč 1 299 134,50 Kč

M c W H t . i - l 'ü d 0,00 Kč 1 299 134,50 Kč
1

10 321,67 Kč 0,00 KČ 361 684,01 KČ

21 639,40 Kč 0,00 KČ 758 273,69 KČ

1 1

1 283,38 Kč 0,00 KČ 44 971,29 Kč

623,70 Kč 0,00 Kč 21 716,10 Kč

200,37 Kč 0,00 Kč 8 155,27 Kč

83,08 Kč 0,00 Kč 3 381,45 Kč

4 142,40 Kč 0,00 Kč 4 142,40 Kč

4 492,08 Kč | 0,00 Kč 4 492,08 Kč

------------  ■ ■ ■ .
8 634,48 Kč 0,00 Kč ; '  T  ■

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS

I


		2024-03-18T13:49:28+0000




